
Uchwała Nr VIII/98/2024 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Zakopane a Gminą 
Miejską Kraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) i §2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 983)  Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Zakopane a Gminą Miejską 
Kraków w zakresie współpracy dotyczącej organizacji nauki religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym prowadzonym przez Gminę Miejską Kraków 
przyporządkowanym organizacyjnie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Krakowie prowadzonym 
w ramach systemu oświatowego przez parafię Ewangelicko-Augsburską na ul. Grodzkiej 60, 31-044 Kraków 
dla zgłoszonych uczniów ze szkół podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Zakopane, w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 010AA5D4-8CFA-4594-B41A-3466E2714EE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/98/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


